



SLEKT OG DATA

Slekt og Datas landsmøte 2024

Vedlegg sak 4/24

Rapport fra kontrollkomiteen 2022 – 2024

Ved landsmøtet i april 2022 ble følgende kontrollkomite valgt:

Tone Moseid, leder

Bernt Bull, medlem

Jan Fredrik Sagdahl, varamedlem

Laila Lanes, varamedlem

Det er innarbeidet praksis at varamedlemmene trekkes med i drøfting av saker kontrollkomiteen behandler. Komiteen har hatt to møter i perioden, og har ellers kommunisert via epost. Det er etablert et eget område på Microsoft 365 for kontrollkomiteens medlemmer. Kontrollkomiteens medlemmer har hatt tilgang til referatene fra landsstyremøtene, og til de fleste vedlegg gjennom Slekt og Datas intranett.

Kontrollkomiteens leder deltok på landsstyremøte 18.11.2022, og har ellers hatt kontakt med generalsekretær og styreleder underveis i landsmøteperioden. Kontrollkomiteens leder deltok også på landsstyremøtet 4.4.2024, der utkast til denne rapporten ble presentert.

Det har i perioden ikke kommet noen henvendelser til kontrollkomiteen, verken fra medlemmer, eksterne eller fra styret. Kontrollkomiteen har gjennomgått årsmeldinger og regnskap for perioden 2022 og 2023, samt alle referater fra landsstyremøtene. Årsmeldingene gir en god beskrivelse av aktiviteten, og regnskapet viser god økonomisk styring. Kontrollkomiteen vil peke spesielt på at det har vært arbeidet godt med punktet organisasjonsutvikling i strategisk plan, med god støtte til distriktslag, og etablering av flere lokale grupper. Driftskostnader knyttet til nye prosjekter og høy prisvekst på Slekt og Datas digitale tjenester ser ut til å ha utviklet seg til en utfordring. Dette har landsstyret tatt tak i.

Det er verdt å merke seg at landsmøtet i 2022 vedtok strategiske planer for den kommende landsmøteperioden, som i stor grad var en videreføring av de gjeldende plandokumentene. Dette var en naturlig konsekvens av pandemien. Det bør derfor forventes at landsmøtet 2024 blir informert om at arbeidet med å revidere disse plandokumentene blir en viktig oppgave i kommende landsmøteperiode.

Kontrollkomiteen konkluderer med at Slekt og Datas styre driver sin virksomhet i samsvar med vedtektene, landsmøtets beslutninger og den alminnelige lovgivningen.

For kontrollutvalget,
Tone Moseid

5. april 2024